
Branschdagar Gris – Tillsammans 2024 

Plats Hotell Högland Nässjö 

Datum 4-5 November  

 
 

Välkommen till Branschdagar Gris, en mötesplats för oss som arbetar med rådgivning och 

tjänster till grisföretagare. Dagarna innehåller föredrag, fakta, nätverkande och 

erfarenhetsutbyte. Målet är att programmet både ska ge kompetensutveckling och öka 

samverkan mellan rådgivare och tjänstemän. För att lyckas med det så planeras innehållet 

tillsammans med branschfolk bl.a. nätverket Grisrådgivarna. Planering och genomförande 

finansieras med hjälp av Branschpengen. En stor resurs är även de personer och företag som 

lägger tid och engagemang för att göra detta till en givande mötesplats för oss alla. 

 / Ansvarig Sarah Johansson Kråkerum Agrikonsult 

 

Fortbildningsdagarna genomförs med hjälp av finansiering från Svenska Köttföretagens 

Branschutvecklingspeng 

 

 

 

 

 

 



Preliminärt Program 
 

Måndag 4 November 
 

12-13 Välkommen till Lunch  
 

13,00 Inledning Sarah Johansson 
 

13,15-15,45 Mykotoxiner 

 Hur påverkas grisen av Mykotoxiner. 

 Vad kan man göra för att minska påverkan för grisen 

 Vilka åtgärder kan man göra inom växtodlingen för att minska risken för mykotoxiner. 

Föreläsare: Linda Engblom och Erik Nordkvist SVA 

Fika någon gång under eftermiddagen 
 

16,00-16,30 Hur inverkar spannmålens proteinkvalitet på fodret.  

 Hur får vi koll och vilka pengar finns att tjäna på det? 

 Föreläsare : Madelene Eklund Svenska Foder 

 

18,30  Härlig gemensam middag  

 

 

Tisdag 5 November 

 

8,30 -9,15   Utvärdering av ny foderkurva till sinsuggor 
Föreläsare:Maria Malmström Topigs Norsvin och Camilla Hallgren Gård & Djurhälsan 

 

9,15-11,15  Restlöst fodersystem till slaktgrisar 

 Vilka är framgångsfaktorerna för ett lyckat och lönsamt byte? 

 Praktiska erfarenheter från gård. 
 

11,15-11,45 Navelvård vid födsel-inverkan på bölder och bråck. 

 Föreläsare: Isabell Lundgren LIA-arbete på Agroteknikutblidningen 
 

11,45 -12,30 Vad händer med Grismarknaden i Europa och hur påverkas vi i Sverige 

 Scan Sverige Thorbjörn Lithell och KLS Dennis Hörnqvist 
 

12,30  Lunch och Avslutning 
 

13,30-15,30 Möte för Nätverket Grisrådgivarna 

 
 
Pris (exkl. moms) 

 Konferens, 2 lunch med middag och logi (dubbelrum) 3 950 kr enkelrumstillägg 300 kr 

 

 

Anmälan så fort som möjligt dock senast den 18 oktober.  

Maila eller ring Sarah Johansson Kråkerum Agrikonsult på sarah@krakerum.se eller 0709-

227188 

Ange följande uppgifter: Namn, Organisation, Telefonnummer, E-postadress, Fakturaadress 

och ev specialkost 

 

mailto:sarah@krakerum.se

